

## Prefeitura Municipal de Lavrinhas

Secretaria Municipal da Educação

Rua Manoel Machado, n° 86 - Centro - Lavrinhas/SP - CEP: 12.760-000 - Tel.: (12) 3146-1120 www.lavrinhas.sp.gov.br



## CONVOCAÇÃO PARA ATRIBUIÇÃO Nº 05 / 2023

## PROCESSO SELETIVO nº 01 / 2022.

A Secretária Municipal da Educação, no uso de suas atribuições, considerando a Legislação Vigente e a homologação do Processo Seletivo nº 01 /2022 realizado pela Prefeitura Municipal de Lavrinhas/SP, CONVOCA os professores da modalidade descrita abaixo, candidatos a CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA para sessão de atribuição de classes/aulas a ser realizada, no dia 05 de abril de 2023 no horário estabelecido, na Sede da Secretaria Municipal da Educação, situada a Rua Manoel Machado, 86, Centro – Lavrinhas/SP.

Os candidatos convocados deverão apresentar os documentos originais, acompanhados de uma cópia, que comprovem os requisitos mínimos para provimento da função, estabelecidos no Edital do Processo Seletivo, e documento original com foto, não sendo permitido o adiamento da contratação.

Horário	Cargo	Convocados
09h00	Professor de Pré- Escola	N° 08, 09, 10, 11, 12 e 13

Lavrinhas, 03 de abril de 2023.

Aline Giuponi Lemes Vaz

Secretária Municipal da Educação

Aline Giuponi Lemes Vaz Secretária de Educação CPF/MF: 308.794.528-54 MUNICÍPIO DE LAVRINHAS